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Szanowni Państwo, 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Lubelskim informuje, że  ogłasza od dnia 1 marca 2024 r. I TURĘ
naboru  , w ramachwniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
środków Funduszu Pracy oraz Programu Regionalnego „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych do
30 roku życia". 

Wysokość wsparcia w ramach w/w formy, bez względu na źródło finansowania, wynosi maksymalnie do
dla jednego tworzonego stanowiska pracy dla jednej osoby. 40.000,00 zł 

W ramach niniejszego naboru przewidziane jest sfinansowanie , w tym:12 stanowisk pracy

w ramach środków Funduszu Pracy – ,10 stanowisk pracy
w ramach Programu Regionalnego „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych do 30 roku życia" - 
2 stanowiska pracy.

wnioski o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiskaTryb rozpatrywania wniosków: 
pracy, prawidłowo sporządzone oraz kompletne pod względem merytorycznym i formalnym opiniuje

, powołana spośród pracowników Powiatowego Urzędu Pracy wKomisja ds. opiniowania wniosków
Tomaszowie Lubelskim, która dokonuje ich wnikliwej analizy. Decyzję o uwzględnieniu lub odmowie
uwzględnienia wniosku podejmuje Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy. O uwzględnieniu lub odmowie
uwzględnienia wniosku, wnioskodawca będzie poinformowany w formie pisemnej w postaci
papierowej,  w terminie 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku.

Wnioski należy składać w następujący sposób:

w formie papierowej, w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy
w Tomaszowie Lubelskim pokój nr 19, w godzinach pracy urzędu,
przesłać w oryginale za pośrednictwem poczty,
przesłać cyfrowo odwzorowany dokument (np. w formie „scanu") w postaci elektronicznej, za
pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu dostępnej na Elektronicznej Platformie
Usług Administracji Publicznej (ePUAP) lub za pośrednictwem platformy praca.gov.pl.

Termin naboru wniosków – do wyczerpania limitów środków zabezpieczonych na realizację w/w formy
wsparcia w ramach niniejszego naboru***. 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji w/w formy wsparcia znajdują się na stronie
internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Lubelskim w zakładce: „Dla pracodawców i
przedsiębiorców" – „Wsparcie tworzenia miejsc pracy", a także na formularzu wniosku o refundację
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy. Formularz wniosku dostępny jest – Refundacja

. kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy | WORTAL (praca.gov.pl)

Dodatkowe informacje w sprawie ogłoszonego naboru wniosków oraz formy wsparcia objętej naborem,

https://tomaszowlubelski.praca.gov.pl/-/14553-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy
https://tomaszowlubelski.praca.gov.pl/-/14553-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy
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można uzyskać telefonicznie pod numerami telefonów: 84 666 02 11, 84 666 02 03, infolinia dla
klientów urzędów pracy – 19524 oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Lubelskim
bezpośrednio u pracowników merytorycznie zajmujących się w/w formami wsparcia w pokoju nr 12, tel.
84 666 02 12. 

 *** UWAGA: Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Lubelskim posiada jeszcze środki Funduszu Pracy
 na refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – dla 15 stanowisk pracy.

Wskazana w/w liczba miejsc, może ulec zmianie. Uruchomienie naboru wniosków w ramach w/w miejsc
nastąpi po rozpatrzeniu wniosków, które zostaną złożone w ramach niniejszego naboru oraz zawarciu

 umów z wnioskodawcami. Informacja w sprawie uruchomienia kolejnych naborów będzie zamieszczona
na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Lubelskim w zakładce „Aktualności".
 

Robert Bondyra 
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tomaszowie Lubelskim 
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